UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PESQUISA

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina - PE
CEP 56.304-205 - Petrolina – PE Tel/Fax: (87) 2101-6797/2101-6798 E-mail: dp.prppg@univasf.edu.br

À comunidade acadêmica,

Após análise das propostas submetidas ao Edital Nº 06/2017 - Incentivo à pesquisa em cooperação internacional na UNIVASF - a Pró-Reitoria de

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica da Universidade Federal do Vale do São Francisco torna público o resultado final da seleção.

Resultado final do Edital Nº 06/2017 - Incentivo à pesquisa em cooperação internacional na UNIVASF

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON DA COSTA

ARMSTRONG
854,55 1º

JACKSON ROBERTO

GUEDES DA SILVA

ALMEIDA

439,50 2º

IVANI BRYS 415,15 3º

MARIA HELENA TAVARES

DE MATOS
227,75 4º

Prof. Dr. Raimundo Campos Palheta Junior

Diretor do Departamento de Pesquisa e Inovação Tecnológica

mailto:.prppg@univasf.edu.b